Miksa király német-római császár ko-
ronázásakor negyedmagával aranysar-
kantyús vitézzé ütötték. Hennyey részt
vett Szigetvár 1556-os sikeres megvé-
désében, halálát 1566-ban régi barátja
és sógora mellett a gyulai vár ostroma
során lelte. Első felesége Dombay Anna
(Werbőczy István unokája) 1564-ben
hunyhatott el. Leányukat, Hennyey
Margitot 1566-1567. körül vehette fe-
leségül Zeleméri Kamarás Miklós, az
egri hős Dobó István unokaöccse, aki a
Debrecen környékén fekvő Zelemérről
származott, s akinek családja többek

közt Tarcalon, Tállyán, Tokajban ren-
delkezett birtokokkal és ez idő tájt a
kassai kapitányság alatt szolgált. A borsi
kastélyt 1568.